2025 年８⽉吉⽇

製品販売終了と代替品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび⻑年ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、品質上の問題により、誠に勝⼿ながら販売を終了させ
ていただく運びとなりました。

【販売終了製品】
品番︓WNO-100 ⽤ボールペン替芯-1（６本⼊）
品名︓替え芯
定価︓990 円（税込）
【販売終了理由】
保管環境や経時によるインク漏れが発⽣し、品質維持が困難であるため。

【代替品のご案内】
代替品につきましては、下記メーカー直販サイトにてご購⼊が可能です。
弊社でのお取り扱いはございませんので、今後はメーカーサイトをご利⽤くださいませ。
▶ 三菱鉛筆 直販サイト︓
https://onlineshops.mpuni.co.jp/shopdetail/000000000060/
※代替品︓三菱鉛筆社製 デスクペン替芯（詳細は上記 URL をご参照ください）

⻑らくご愛顧いただきましたお客様にはご不便をおかけいたしますこと、⼼よりお詫び申し上げますとともに、これまでのご厚情に
深く感謝申し上げます。
今後とも弊社製品への変わらぬご⽀援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
―――――――――――――――――――――――――

有限会社シンビ
〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-16-2

TEL: 03-3865-1171
FAX: 03-3866-7939

E-mail: info@shimbi-menu.com
HP: https://shimbi-menu.com/

https://onlineshops.mpuni.co.jp/shopdetail/000000000060/
https://shimbi-menu.com/